POSILOVACI LAVICE
HL-WB812

NAVOD K POUZITI



Schemticky nakres




Seznam dilu

CisLO POPIS KS | CisLO POPIS KS

1 ZADNI PODPEROVY 5 22 ELIPSO UZAVER 7
RAM 70*30

2 ZADNI KRIZOVY RAM 1 23 UZAVER 25*25 8

3 HLAVNI RAM 1 24 UZAVER 25 17

4 PREDNi TRUBKOVA 1 ” NARAZNIK. PATICE 1
NOHA ®25 '

5 NASTAVITELNA NOHA 1 26 DLOUHA PENOVA 6
TRUBICE NASADKA

6 OHNUTE TRUBICE 1 27 POJISTNY KOLIK 1
NASTAVITELNE PLASTOVA

7 PODPERY PRO 2 28 HVEZDICOVA 2
ZAVAZ| ZAVORA ’

8 PRAVE RAMENO 1 29 KRATKA PENOVA 5

NASADKA
: NARAZNIK.

9 LEVE RAMENO 1 30 RUKOJET 2
BEZPECNOSTNI .

10 TRUBKA ' 1 31 KOLIK | /)

14 SPOJOVATELNY 3 g SPOJOVACI 3
PODSTAVEC-NOSIC PLOTNICKA

12 TRUBKY SEDADLA 2 33 353%3"'&%0“8 | 8

13 | TRUBKY OPERADLA | 2 34 3E§,T7'BJHELSROUB :
NASTAVITELNY

14 | PODSTAVEC NA 1 35 afgggHEL’SROUB 2
SEDADLO

15 | PODPURNA TRUBKA 2 36 fﬁg‘ﬂgHELSROUB 4
DLOUHA TRUBKA

16 | PRO PENOVE 1 37 “SA%%UHEL'SROUB 8
NASADKY
KRATKA TRUBKA PRO | 5

17 | PENOVE NASADKY 3 38 PODLOZKA 910 24

18 SEDADLO 1 -39 PODLOZKA ¢8 8

19 | OPERADLO 1 40 | NYLON.POJISTNA 9

MATICE M10




KLOUZAVA VLOZKA- :

20 JEZDEC 3 41 POLDLOZKA ¢16 2
ELIPSO UZAVER NYLON.POJISTNA

G 80*40 10 42 MATICE M16 2

Krok 1:

1.Pfipojte elipso uzaver 80 * 40 (21) na zadni nosny ram (01), na zadni kfiZovy ram
(02) a na predni nohu trubice (04). "

2 Vlozte klouzavu vlozku-jezdce (20) do zadni ¢asti nosného ramu (01) a hlavniho
ramu (03). ‘
3.Uzaviete uzavér @25 (24) na zadni ¢asti nosneho ramu (01) a bezpec€nostni trubky




(10).

4 Pripojte naraznikovou rukojet (30) na zadni kfizovy ram (02).

5 Pfipojte zadni kfiZzovy ram (02) na zadni nosny ram (01) pomoci spojovaci plotynky
(32), Sestiuhelnik. sroubu M10 * 60 (33), podlozky @10 (38) a nylonove pojistné matice
M10 (40).

6.Pfipojte hlavni ram (03) k zadnimu kfizovému ramu (02) pomoci spojovaci plotynky
(32), $estiuhelnik. sroubu M10 * 60 (33), podlozky @10 (38) a nylonové pojistné matice
M10 (40).

7 Pripevnite pfedni nohu trubice (04) na hlavni ram (03) pomoci Sestiuhelnik. Sroubu
M10 * 15 (36) a podlozky @10 (38).

8.Pripojte nastavitelnou podpéru na hmotnost (07) se zadnim nosnym ramem (01)

pomoci bezpecnostni trubky (10) a plastové hvézdicové zavory (28).

NAKRES-2




Krok 2:

1.Pfipojte elipso uzavér 70 * 30 (22), uzavér 925 (24) s pravym ramenem (08) a
levym ramenem (09).

2.Pfipojte pravé rameno (08) a levé rameno (09) na zadni kfiZovy ram (02) pomoci
podlozky @16 (41) a nylonové pojistné matice M16 (42).

3.Pfipojte podptrnou trubku (15) s pravym ramenom (08) a s levym ramenom (09)
pomoci Sroubu M10 * 25 (35) a podlozky @10 (38).

4 Navledte kratkou pé&novou nasadku (29) s uzavérem @25 (24) na podpUrnou

trubku (15).

NAKRES-3




Krok 3:

1.Pfipevnéte uzavéry 25 * 25 (23) k trubkam sedadla (12) a k trubkam opéradla (13).
2.Piipojte nosi¢ (11) k hlavnimu ramu (03) pomoci $estiuhelnk. Sroubu M10 * 60 (33),
podlozky @10 (38) a nylonovée pojistné matice M10 (40).

3.Pfipojte trubky sedadla (12) a trubky opéradla (13) k nosic¢i (11) pomoci
nastavitelného podstavce na sedadlo (14) a koliku (31).

4 Pripojte sedadlo (18) s trubkami sedadla (12) za pouZziti podlozky @8 (39) a
Sestiuhelnik. Sroubu M8 * 40 (37).

5.Pfipojte opéradlo (19) s trubkami opéradla (13) pouZitim podlozky ¢8 (39) a
Sestiuhelnik. Sroubu M8 * 40 (37).

NAKRES-4




Krok 4 :

1.Pfipojte elipso uzavér 70 * 30 (22) s nastavitelnou nohou trubice (05) a ohnutou
trubici (06).

2. Spojte nastavitelnou nohu trubice (05) s hlavnim ramem (03) pomoci pojistného
koliku (27).

3.Pfipojte ohnutou trubici (06) na nastavitelnou nohu trubice (05) pomoci Sroubu
M10 * 70 (34), podlozky @10 (38), nylonové pojistné matice M10 (40) a koliku (31).
4 Pripevnéte uzaver @25 (24) a naraznikovej uzaver 925 (25) k nozni ohnuté trubce
(06).

5.Vsadte dlouhou trubku pro pénové nasadky (16) k nastavitelné noze trubice (05).
6.Vsadte kratkou trubku pro pénové nasadky (17) k ohnuté trubce (06).

7 Nasadte uzavér ¢25 (24) a pénové nasadky (26) na dlouhou trubku pro pénové

nasadky (16) a na kratkou trubku pro pénové nasadky (17).

DULEZITE BEZPECNOSTNi UPOZORNENI
A OPATRENI

Nasledujici bezpecnostni opatreni pred montazi nebo provozem posilovaci
lavicky.

1.Pocas provozu pfistroje drzte déti a domaci zvifata mimo dosah. Nenechavejte
déti bez dozoru v jedné mistnosti s pfistrojem.

2.Jen jedna osoba muze pfistroj pouzivat.

3.Jestlize pfi cviCeni s naradim nastanou jakékoliv potize, zavraté, nevolnost,
bolesti hrudniku, okamzité ukoncete cvi¢eni. Inned kontaktujte lékare.
4.Sestavte pfistroj na nepoSkozeném a rovném misté. Pfistroj nepouZivejte v
blizkosti vody nebo venku.

'5.Pfi vykonu tréninku pouzivejte vhodné nato uréené obleceni. Pii pouzivani
pfistroje je povinné pouZivat sportovni boty nebo tenisky.

6.PouZivajte pfistroj pouze na urcené pouziti tak, jak je to popsano v

pfirucce.NepouZivajte pfislusenstvi, které neni doporu¢eno vyrobcem.



7.V blizkosti pristroje nepokladejte Zadné ostré pfedmety.

8.Telesne postizené osoby by mély pfistroj pouzivat pouze pod dohledem
kvalifikované osoby nebo lékare.

9.Pfed zahajenim cviceni, udélejte nejprve protahovaci cviceni.

10.Nikdy nepouzivejte pristroj, pokud je ¢aste¢né nefunkéni nebo porouchany.

VAROVANI:

Pfed zacatkem jakéhokoliv programu cviceni se poradte s Iékafem. To je obzvlasté

duleZité, pro osoby star$i 35 let nebo pro osoby se zdravotnim postizenim.

PRED POUZITIM SI PRECTETE DUKLADNE NAVOD.

FOREVER International Ltd. NENESE ZADNOU ODPOVEDNOST

ZA ZRANENi NEBO POSKOZENI MAJETKU PRI POUZIVANI TOHOTO
VYROBKU.

TYTO POKYNY peclivé uschovejte.



